
69BYDLENÍ A KANCELÁŘ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

6.15 Scoobyho dobrodružství: 
Tajemná mapa
Americký animovaný film (2013)

7.00 Chobotnice z II. patra
Česká komedie pro děti (1986).

8.45 Z pekla štěstí
Český film podle pohádky J. Drdy 

10.50 U pěti veverek                    čb
Laskavý pan domácí Jindřich Plachta 
potají napravuje rozmíšky své pyšné 
manželky s nájemníky, jen aby byl v 
domě klid! Česká komedie (1944). 

12.05 O zapomnětlivém černokněžníkovi
Když Maruška předčítá ve třídě popis
exkurze do filmového studia, paní 
učitelka nechce věřit, že čaroděj byl 
opravdu skutečný... Český film (1991).

13.50 Honza málem králem
Český rodinný film (1977). 

15.30 Rabín, kněz a krásná blondýna
Poklidný čas nejlepších kamarádů 
rabína Bena Stillera a kněze Edwarda
Nortona jednoho dne naruší bývalá 
spolužačka Jenna Elfman. Nejen, že 
se do ní oba zamilují, ale citové 
vzplanutí musí jako duchovní rychle 
řešit. Jenže času je proklatě málo... 
Americká romantická komedie (2000).

17.50 Kráska a Zvíře
Pyšného a sobeckého prince proměnila
stará čarodějnice v hrozné zvíře. Zželelo
se jí však mladého života a dala princi
ještě šanci na vysvobození. Pokud se 
do něj zamiluje nějaká dívka, stane 
se opět člověkem... Americký animovaný
film z dílny Walta Disneyho (1991).

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Mrazík
Ruský film (1964). 

21.55 Jako štvaná zvěř
Mladá advokátka Cindy Crawford má
v patách smrt a ochránit ji může pouze
jediný člověk - špičkový policajt 
William Baldwin. 
Americký akční film (1995).

23.35 Striptýz
Striptýz v podání Demi Moore! 
Zážitek, na který nezapomene ani 
kongresman Burt Reynolds. Ten to 
ale vidí docela jinak a hned jde o život!
Americký krimi film (1996).

1.30 U pěti veverek                    čb
Česká komedie (1944). 

2.50 Kriminálka Miami IV
3.30 Kolotoč
4.05 Krok za krokem VII  
4.30 DO-RE-MI

TV PROGRAM

akční film
Jako štvaná zvěř21.55

ČTVRTEK 28.12.

5.35 King Kong
Americký dobrodružný film (1976). 

7.45 O Šípkové Růžence
Německý film na motivy pohádky 
bratří Grimmů (2008). 

9.10 Sledování
Americká komedie (1993). 

11.25 Pretty Woman
Americká romantická komedie (1990). 

13.50 Jedeme k babičce
Americká komedie (1992). 

15.20 Kocour v botách
Americký animovaný film (2011). 

16.45 Santa Claus 3: Úniková klauzule
Americká komedie (2006). 

18.15 Gremlins 2: Nová generace
Americká fantasy komedie (1990). 

20.00 Námořní vyšetřovací služba VIII
Osmá řada amerického krimi seriálu 

20.50 Námořní vyšetřovací služba VIII
Osmá řada amerického krimi seriálu 

21.40 Cold Creek Manor
Denis Quaid a Sharon Stone se s dětmi
stěhují z džungle velkoměsta do krásného
domu na venkově. Při vyklízení domu
naleznou množství fotografií a 
videonahrávek rodiny, která tu žila 
před nimi. Postupem času zjišťují, že 
jejich nový dům ukrývá hrůzné 
tajemství nedávné minulosti... 
Americko-kanadsko-britský thriller 

23.40 Protiúder
Arnold Schwarzenegger ztratil v 
jediném okamžiku vše, na čem mu 
záleželo. Jeho manželka a malý syn 
zahynuli při bombovém útoku, u kterého
se ocitli pouhou náhodou. Rozhodl se,
že vezme spravedlnost do svých rukou.
Americký akční film (2002). 

1.25 Taková zvláštní rodinka
Americká komedie (2001). 

3.05 Pohřešovaní III (18)
3.45 Pohřešovaní III (19)

6.25 Ripleyho věřte nevěřte IV
Čtvrtá řada amerického dokumentu 

7.10 Nova Sport Open 2017  
Záznam 1. ročníku otevřeného 
turnaje v šipkách 

8.05 Walker Texas Ranger III (21,22) 
Třetí řada amerického seriálu (1994-95). 

9.35 Walker Texas Ranger III (23,24) 
Třetí řada amerického seriálu (1994-95). 

11.20 Ripleyho věřte nevěřte IV
Čtvrtá řada amerického dokumentu

12.10 Ripleyho věřte nevěřte IV
Čtvrtá řada amerického dokumentu 

13.20 Válka skladů Kanada II (9,10)
Druhá řada Kanadské reality show

14.15 Válka skladů Kanada II (11,12)
Druhá řada Kanadské reality show 

15.25 Mistři zastavárny II (8,9)
Druhá řada americké reality show 

16.10 Mistři zastavárny II (10,11)
Druhá řada americké reality show 

16.55 Walker Texas Ranger III, IV (25,1)  
Třetí řada amerického seriálu (1994-95). 

18.40 Válka skladů Kanada II (13,14)
Druhá řada Kanadské reality show 

19.35 Mistři zastavárny II (12,13)
Druhá řada americké reality show 

20.20 Kriminálka Las Vegas  IV (9)
Americký seriál (2003). 

21.05 Kriminálka Las Vegas  IV (10)
Americký seriál (2003). 

21.50 Agenti S.H.I.E.L.D. II (15)
Druhá řada Sci-Fi seriálu (USA) 

22.35 Kriminálka Las Vegas  IV (7) 
23.25 Kriminálka Las Vegas  IV (8)
0.10 Kriminálka Las Vegas  IV (9)
0.50 Kriminálka Las Vegas  IV (10)
1.30 Gotham III (13)
2.10 Gotham III (14)
2.50 Gotham III (15)
3.35 Gotham III (16)
4.15 Švédská Superliga


